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MSB deltar på Järvaveckan 11-14 juni

MSB deltar för andra året i rad på Järvaveckan, som äger rum 11–14 juni på
Spånga IP i Stockholm. I år ligger fokus på att besökare ska lära sig mer om
beredskap och vad man som privatperson kan göra för att bidra till Sveriges
civila försvar.

Järvaveckan är ett årligt återkommande arrangemang där arrangörerna vill
minska avståndet mellan folkvalda politiker och medborgare. MSB deltar för
andra året i rad och ser fram emot fyra dagar fyllda av viktiga möten.

- Vår närvaro på Järvaveckan är en viktig del i vårt arbete med att nå ut brett i
samhället och öka medvetenheten om hur varje individ är en viktig del i



Sveriges totalförsvar, säger ÖD Anna Starbrink, MSB, som själv kommer delta
i tältet.

I tältet kommer den nya versionen av Om krisen eller kriget kommer delas ut.
Broschyren delas ut på svenska, lätt svenska och engelska.

- Nu vill vi få besökarna att förstå vikten av att verkligen läsa den – och
behålla den, säger Anna Starbrink.

Lilla krisinfo på plats för att möta de yngsta besökarna

Under veckan kommer MSB också informera om sina utbildningar inom bland
annat kommunal räddningstjänst och bjuda in till spel och aktiviteter som
besökarna kan delta i. För de yngre besökarna finns Lilla Krisinfo, som på ett
lekfullt och pedagogiskt sätt jobbar för att barn ska förstå kriser och hur man
kan hantera dem.

- Att prata om kriser och krisberedskap med barn och unga är att stärka.
Genom att ge dem kunskap och verktyg bygger vi trygghet och handlingskraft
inför det oväntade, säger Anna Starbrink.

MSB:s medverkan på Järvaveckan är en del av myndighetens bredare arbete
med att bygga ett tryggt och motståndskraftigt samhälle – där alla har en roll
att spela. Välkommen att besöka oss i vår monter under Järvaveckan. Ni hittar
MSB på plats C15.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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